
PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.286/2017 y~

Designa comissão para acompanhamento
do processo de confecção dos uniformes
para os servidores da Prefeitura
Municipal de Patrocínio.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 10 - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
comissão para acompanhamento do processo de confecção dos uniformes para os
servidores da Prefeitura Municipal de Patrocínio:

Álvaro Salim Silveira /

Alessandra de Oliveira j

Luciana Dolores Jerônimo Borges /

Marília Aparecida dos Reis Souza ...,/

Nei José Ribeiro /

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 11 de maio de 2017.

r[()

wwwpatrociniomg.gov.br-(34)3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050


	00000001

